
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 липня 2020 року м. Кривий Ріг № 251

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
20 травня 2020 року № 184 «Про надання малолітньому *** статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування, влаштування його до
державного закладу на повне державне забезпечення та збереження за ним
права користування житлом»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 25. 06. 2020 № 02.2-35/1710 «Про внесення змін в рішення виконкому
районної у місті ради від 20 травня 2020 року № 184 «Про надання малоліт-
ньому *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, влаштування
його до державного закладу на повне державне забезпечення та збереження за
ним права користування житлом», вирок Саксаганського районного суду м.
Кривого Рогу Дніпропетровської області від 06 травня 2020 року, справа №
214/1511/20, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 травня
2020 року № 184 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, влаштування його до державного закладу на повне
державне забезпечення та збереження за ним права користування житлом»
дитині надано відповідний статус, влаштовано до комунального навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 9 з
посиленою спортивною підготовкою» Криворізької міської ради та збережено
право користування житлом;

- відповідно до вироку Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 06 травня 2020 року, справа № 214/1511/20, бать-
ку дитини, гр. ***, призначено покарання у виді позбавлення волі строком на
чотири роки з відбуванням покарання у кримінально-виконавчій установі.

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про забез-
печення організаційно-правових умов соціального захисту дітей сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування», п. п. 22, 24, 35 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності орга-
нів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криво-
різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, викон-
ком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 травня
2020 року № 184 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позмбавленої
батьківського піклування, влаштування його до державного закладу на повне



2

державне забезпечення та збереження за ним права користування житлом» такі
зміни:

1.1 констатуючу частину доповнити четвертим абзацом такого змісту:
«- батьку дитини, гр. ***, призначено покарання у виді позбавлення волі
строком на чотири роки з відбуванням покарання у кримінально-виконавчій
установі відповідно до вироку Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 06 травня 2020 року, справа № 214/1511/20;»;

1.2 абзаци чотири та п’ять попередньої редакції вважати абзацами п’ять,
шість відповідно.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


